UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THÔNG THỤ
TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG

Số:  01  /TB-TTPVHCC

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do -  Hạnh phúc

       Thông Thụ, ngày 02 tháng 07 năm 2025

THÔNG BÁO
Địa điểm và đường dây nóng của Trung tâm phục vụ hành

chính công xã Thông Thụ, tỉnh Nghệ An

Thực hiện Công điện số 90/CĐ-TTg ngày 17/6/2025 của Thủ tướng Chính

phủ về việc địa điểm tiếp nhận, trả kết quả thủ tục hành chính và đường dây

nóng của Trung tâm phục vụ hành chính công xã. Để thuận tiện cho việc tiếp

nhận, trả kết quả thủ tục hành chính, kịp thời hỗ trợ, hướng dẫn, giải đáp theo

thẩm quyền những phản ánh kiến nghị của cá nhân, tổ chức về thực hiện thủ tục

hành chính, cung cấp dịch vụ công khi sắp xếp đơn vị hành chính và triển khai

mô hình chính quyền địa phương 02 cấp. Trung tâm phục vụ hành chính công xã

Thông Thụ thông báo tới các cơ quan, đơn vị, các tổ chức, cá nhân về địa điểm

tiếp nhận, trả kết quả thủ tục hành chính và đường dây nóng của Trung tâm Phục

vụ hành chính công xã Thông Thụ như sau:

1. Trụ sở tiếp nhận và trả kết quả thủ tục hành chính:

Tên đơn vị: Trung tâm Phục vụ Hành chính công xã Thông Thụ

Địa chỉ trụ sở: Bản Đồng Mới, xã Thông Thụ, tỉnh Nghệ An

2. Đường dây nóng hỗ trợ, hướng dẫn, giải đáp theo thẩm quyền

những phản ánh kiến nghị của cá nhân, tổ chức về thực hiện thủ tục hành

chính, cung cấp dịch vụ công, cụ thể như sau:

- Ông Lê Viết Thắng, Phó chủ tịch UBND, Giám đốc Trung tâm Phục vụ

hành chính công xã, số điện thoại: 0982133838;

- Ông Hồ Anh Dũng, phó giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công

xã, số điện thoại: 0917626355.

- Số máy tiếp nhận, xử lý phản ánh, kiến nghị của cá nhân, tổ chức về các

quy định hành chính: 0866266068

Vậy Trung Tâm phục vụ hành chính công xã Thông Thụ trân trọng thông

báo tới các cơ quan, đơn vị được biết và liên hệ./.

Nơi nhận:
- TTPVHCC tỉnh;
- TT Đảng ủy xã;
- TTHĐND xã
- Chủ tịch,các PCT UBND xã;
- Lãnh đạo TTPVHCC xã
- Như trên:
- Lưu: VT, HCC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

                   Hồ Anh Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T11:06:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hồ Anh Dũng<dungha1@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!